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¿¿Conoce usted alguno de los temas o cambios que se incorporaron eConoce usted alguno de los temas o cambios que se incorporaron en la n la úúltima reforma de la ltima reforma de la 
ConstituciConstitucióón n Nacional? Nacional? 

16

4

1

1

1

1

1

1

69

4

3

Reelección presidencial

Duración de los mandatos

Reforma laboral

Derechos del niño

Tratados internacionales de los
derechos humanos

Ley de educación

Un senador mas

Reforma colegio electoral/ voto
directo

Otros
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Los porcentajes no suman 100% por tratarse de menciones sumadas.

Hasta 2 respuestas por entrevistado
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